¹⁶² ID., f.74: «*...frater Judocus Fabri de Alosto filius Henrici Fabri qui fuit enutritus cum iuvenibus nos tris in Anderlaco et postea expensis nostris fuit missus ad studium in Lovanio...*»

¹⁶³ VOET-TOURNEUR, f.38^V: «*...Judocus discipulum suum etiam postea vicarium...*»